様式第 1 (第 6条関係 )

小 牧 市 民 舞 台 芸 術 祭 助 成 金 交 付 申 請 書

年   月   日

 (宛先 )  一般財団法人こまき市民文化財団

 理事長  山下史守朗  様

団体住所

団体名

団体代表者名               ㊞

 令和  年度小牧市民舞台芸術祭において下記事業を実施したいので、小

牧市民舞台芸術祭（演劇・ミュージカル）助成金交付要綱第 6条の規定に基

づき、次のとおり助成金の交付を申請します。

 １  助成金申請額  金           円

２  小牧市民舞台芸術祭助成金交付計画書のとおり

備考  用紙の大きさは、日本産業規格 A4とする。